

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1	NEW! 	4585	Sinterklaas balletje zure kersen puur	suiker, cacaomassa, glucosestroop, cacaoboter, MELK room, volle MELK poeder, voedingszuur : citroenzuur, glucose, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma's, kleurstof : bietenrood	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
2	NEW! 	4587	Sinterklaas balletje knisp. praliné puur	suiker, HAZELNOTEN , cacaomassa, cacaoboter, volle MELK poeder, glucosestroop, emulgator : lecithinen (SOJA), LACTOSE , aroma, koolstofdioxide	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
3	NEW! 	4582	Sinterklaas balletje sinaasappel melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, BOTER concentraat, MELK room, invertsuikerstroop, water, glucose-fructosestroop, voedingszuur : citroenzuur, geconcentreerd sinaasappelsap, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma's, hibiscus-extract, gemodificeerd zetmeel, geleermiddel : pectine, geconcentreerde saffloerolie en citroen, invertase	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
4	NEW! 	4586	Sinterklaas balletje speculoos melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, spéculoos (TARWE bloem, rietsuiker, BOTER , honing, SOJA bloem, natrium bicarbonaat, kaneel, nootmuskaat), MELK room, cacaomassa, bevochtigingsmiddel : sorbitol, BOTER concentraat, glucosestroop, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	gluten (tarwe), melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
5	NEW! 	4583	Sinterklaas balletje cuberdon wit	suiker, cacaoboter, cuberdon siroop (glucosestroop, invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, kleurstoffen : geconcentreerd rodebietensap en plantaardige koolstof), volle MELK poeder, MELK room, aroma's, emulgator : lecithinen (SOJA), kleurstoffen (bietenrood, concentraat van zwarte wortel), voedingszuur : citroenzuur, glucosestroop	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
6		4499	Sinterklaas balletje praliné puur	suiker, HAZELNOTEN , cacaomassa, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
7		4495	Sinterklaas balletje koekjespraliné melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, TARWE bloem, emulgator : SOJA lecithine, BOTER , natuurlijk vanillearoma, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	noten (hazelnoten), gluten (tarwe), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
8		4496	Sinterklaas balletje knisperende pral. M	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, LACTOSE , emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma, koolstofdioxide	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
9		4497	Sinterklaas balletje gezouten karamel M	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, MELK room, glucosestroop, BOTER , aroma's, emulgator : lecithinen (SOJA), zout, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
10		4498	Sinterklaas balletje hazelnootpasta melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, geconcentreerde BOTER , emulgator : lecithinen (SOJA), aroma's	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
11		4561	Sinterklaas balletje vanille melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde MELK , geconcentreerde BOTER , cacaomassa, MELK room, aroma's, emulgator : lecithinen (SOJA), conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
12		4500	Sinterklaasbal praliné gepofte rijst wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , rijstmeel, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
13		4558	Sinterklaas bal praliné hazelnoten wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , cacaomassa, aroma's, emulgator : lecithinen (SOJA)	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
14		4600	Sinterklaasfiguur inclusie melk 85g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, glucosestroop, emulgator : lecithinen (SOJA), LACTOSE , aroma, koolstofdioxide	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
15	NEW! 	4593	Sinterklaasfiguur FUN puur 80g	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
16	NEW! 	4594	Sinterklaasfiguur FUN meerkl. melk 80g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
17	NEW! 	4595	Sinterklaasfiguur FUN wit 80g	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
18	NEW! 	4596	Sinterklaasfiguur FUN meerkl. melk 150g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
19	NEW! 	4597	Sinterklaasfiguur paard puur 130g	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
20	NEW! 	4599	Sinterklaasfiguur paard wit 130g	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
21	NEW! 	4598	Sinterklaasfiguur paard meerkl.melk 130g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
22	NEW! 	4601	Notenkrakerfiguur meerkl. melk 100g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
23	NEW! 	4602	Sinterklaas assistant figuur puur 130g	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
24	NEW! 	4603	Sinterklaas assistant figuur melk 130g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
25	NEW! 	4604	Sinterklaasassistfiguur meerkl.melk130g	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
26		4365	Sinterklaasfiguur puur 50G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : lecithinen (SOJA)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
27		4366	Sinterklaasfiguur puur 100G			
28		4256	Sinterklaasfiguur melk 50G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
29		4197	Sinterklaasfiguur melk 100G			
30		4259	Sinterklaasfiguur melk 150G			
31		4261	Sinterklaasfiguur melk 400G			
32		4257	Sinterklaasfiguur wit 50G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
33		4217	Zwarte Piet figuur melk 120G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
34		4200	Hond-kat figuren tweekleurig puur 50G	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA), volle MELK poeder, kleurstof: karmijn, aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
35		4201	Hond-kat figuren tweekleurig melk 50G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
36		4202	Hond-kat figuren tweekleurig wit 50G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof: karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
37		3477	Mandarijn in marsepein 25G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
38		3479	Wortel in marsepein 25G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
39		3478	Varken in marsepein 25G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : karmijn	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
40		2284	Mandarijn in marsepein 50G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
41		2286	Wortel in marsepein 50G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
42		2288	Varken in marsepein 50G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : karmijn	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
43		2289	Banaan in marsepein 50G	suiker, AMANDELEN , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof : curcumine, conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
44		2313	Worst in marsepein	AMANDELEN , suiker, glucosestroop, dextrose, bittere AMANDELEN , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase	noten (amandelen)	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
45		2314	Aardappel in marsepein 9G	suiker, AMANDELEN , glucosestroop, cacaopoeder, bittere AMANDELEN , bevochtigingsmiddel : sorbitol, emulgator : SOJA lecithine, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase	noten (amandelen), soja	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten), eieren
46		3483	Mandje marsepein figuren 250G	marsepein (suiker, AMANDELEN (min.30%), stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstoffen (karmijn, curcumine, bètacaroteen, karamel), glansmiddel (shellak), cacaopoeder, bittere AMANDELEN , emulgator : soja lecithine, voedingszuur : citroenzuur, invertase	noten (amandelen), soja	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
47		4002901	Zwarte Piet-Sinterklaas meerk. melk 15G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, émulgator : lecithinen, aroma, kleurstoffen (karmijn, curcumine)	melk	
48		4003198	Peperkoek manfiguur meerk. melk 30G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (curcumine, karmijn, kopercomplexen van chlorofylen)	melk	

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
49		4003194	Lollipop Sinterklaas meerkl. melk 35G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, émulgator : lecithinen, aroma, kleurstoffen (karmijn, curcumine)	melk	
50		4003548	Beverfiguur Boris meerkl. melk 75G	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (karmijn, curcumine)	melk	
51		4003552	Speculaas Sinterklaas 23Gx2	TARWE bloem, cassonade suiker, BOTER , rijsmiddel : natriumbicarbonaat, kaneel	gluten (tarwe), melk	soja

